
 
 

UCHWAŁA NR XXI/169/2020 
RADY POWIATU W BIŁGORAJU 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Biłgorajskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) Rada Powiatu w Biłgoraju uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/53/2011 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 16 czerwca 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Biłgorajskiego (Dz. U. Woj. Lub. z 2011 r., Nr 138, poz. 2296) zmienionej 
uchwałą Nr XLVI/292/2018 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 17 października 2018 roku (Dz. U. Woj. Lub. 
z 2018 r. poz. 4984) i uchwałą Nr III/18/2018 Rady Powiatu w Biłgoraju z dnia 19 grudnia 2018 roku (Dz. U. 
Woj. Lub. z 2019 r. poz. 68) wprowadza się następującą zmianę: 

᠆  § 58 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dokumenty wymienione w ust. 1 są udostępniane w godzinach pracy Starostwa Powiatowego 
w Biłgoraju w Biurze Rady i Zarządu Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marian Kurzyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 października 2020 r.

Poz. 4885


		2020-10-07T12:44:46+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




